11IAIII() OFICIAL
nu. 	UA 11,1411,11. 	1:11.1,11.0.0.111.1,,VC.P.111.S.  Quinta-feira, 14 de setembro de 2023 Edição N° 2.1171Caderno I

s roc  c.)( 11/;13
3

AGENTE LEGISLATIVO
Mat.  1

• •

• 01314 Or ,A1 sell .1 evygilspari,,w

Ian 	 (24)22.4-1344 Telefon e:

. 	• 	 : ':-¡'''''''MON&TX0AttratertNelq.A.WM.

Vovador mus.(0 Kay kd; 01 ::!.ro • CO fr• Of 1d ria01 tlNy ('ospooan • 12) • ap 25870-D00

LEI N° 1.213, DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

Denomina  "Anna  Mannarino Moreira" a Praga
Pública localizada no Bairro  Gulf.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio de
seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1 Fica denominada  "Anna  Mannarino Moreira" a Praça Pública localizada no
Bairro  Gulf.

Art.  2 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-07-30T09:03:28-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro